Возьмите ли вы в свои руки заблаговремен-
но организацию выборов. Иначе места членов думы от Бессарабии будет раздавать все
тот же Поль [Павел Крупенский – n.n.].

Г-ный.

Sursa: Друг. Общественная, политическая, литературная и экономическая

газета, Кишинев, № 19 (№ 4394), вторник, 25 января/7 февраля 1911 г., с. 2.